3eme Cyclo-cross national Rennaz-Noville

Quer C: Schiiler U14

Inscrits : 14

Partants : 13

Abandons : 0

Pos. N° Code UCI

1 305 1994
2 309 1994
3 302 1996
4 307 1995
5 303 1997
6 311 1996
7 314 1994
8 310 1996
9 306 1994

10 312 1995
11 304 1996
12 301 1998
13 313 1995

Non partants :
308 1994

Président du jury : Daniel Béné

Rennaz - 16 decembre 2007

Nom

KASLIN Etienne
BURNIER Christian
MULLER Patrick
PRIVET Sebastien
JACOBS Johan
AEBERLI Roger
JACQUIER Quentin
GUEX Quentin
GOY Josselin
HUMM Marcel
MULLER Rouven
MULLER Reto
SUTER Xavier

JONSSON Isak

Yo Cub Nenrarc-Sporis

Reéesultats

Club

Cyclophile Aigle

VC Rennaz
Bergamont/RSS Wetzikon
Cyclophile Bex

RSS Steinmaur

VC Wédenswil

Evian Vélo

VC Rennaz

Bikecole

VC Wadenswil

VC Steinmaur
Bergamont/RSS Wetzikon
VC Montreux

Pédale Bulloise

Commissaire : Daniel-René Pasche - Patrice Cantin (stagiaire)

Juge a l'arrivée : Jacques Herzig

Chronométrage : www.ACCV.ch - Eric Flaction - Claude Dessauges - Brigitte Flaction
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Tps cumulé
23:00.1
24:01.5
24:27.5
24:59.6
25:34.0
25:46.6
26:08.5
26:28.4
26:36.1
27:23.2
27:46.0
29:12.0
32:18.7

7.060 km

Ecart/ler

1:.01.4
1:27.4
1:59.5
2:33.9
2:46.5
3:08.4
3:28.3
3:36.0
4:23.1
4:45.9
6:11.9
9:18.6

Meil. Vit.

23.58
22.27
22.14
22.32
21.78
20.72
20.95
20.62
20.72
20.40
19.59
19.41
16.99



